

„PACJENT JEST DLA NAS NAJWAŻNIEJSZY”

ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn

tel. (0-89) 751 25 02, faks (0-89) 751 37 97, e-mail: szpital@post.pl, 2800361@zoz.org.pl

Krajowy Rejestr Sądowy 499, Rejestr ZOZ 000000015349, NIP 742-183-60-30, REGON 510929362

Kętrzyn, dnia 25.04.2019 r.

Nr sprawy: 13/PN/2019

Szpital Powiatowy w Kętrzynie
ul. M.C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn
Tel. 89 751 25 02. fax. 89 751 37 97
REGON 510929362. NIP 742-18-36-030
KSIĘGA REJESTROWA 000000015349
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

**Tablica ogłoszeń/
Strona internetowa/Wykonawcy**

Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa implantów do endoprotez oraz dodatkowego asortymentu wyrobów medycznych do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie” znak postępowania 13/PN/2019, Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

Pytanie/Wniosek 1:

Czy zamawiający dopuści w pakiecie nr 1,

pozycji nr 3

Śruby 2,3 mm blokowane w płytce, z gwintowana główką , dł. 10-38mm, samogwintujące tytan skok co 2mm oraz Śruby 2,7mm blokowane i korowe dł. od 10 do 26 mm, samogwintujące skok co 2 mm.

Oraz

pozycji nr 4

Śruby 2,4mm blokowane w płytce z gwintowana główką , zmienno-kątowe dł. od 08 do 38 mm, samogwintujące skok co 2 mm.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie dopuszcza, pozostając przy zapisach SIWZ.

Pytanie/Wniosek 2:

Pytanie 1 do Pakietu 1, poz.3

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 punkt 3 dopuści: Śruby 2,4 mm blokowane w płytce, z gwintowana główką , dł. 6-30mm, samogwintujące materiał tytan oraz śruby 2,4mm korowe dł. od 6 do 40 mm, samogwintujące

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie/Wniosek 3:

1. Mając na uwadze zasady miarkowania i proporcjonalności kar umownych proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia §8 ust. 1 pkt. 1) oraz 2), istotnych dla stron postanowień, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy (załącznik nr 5 do SIWZ) w sposób następujący:

„2) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu:

1) za każdy dzień zwłoki w dostawie w stosunku do terminu określonego w Umowie – karę umowną w wysokości 0,5 % wartości brutto Produktów (według cen jednostkowych określonych w Umowie), których dotyczy zwłoka w dostawie, jednak łącznie nie więcej niż 20% wartości brutto umowy, o której mowa w § 6 ust.1,

2) za każdy dzień zwłoki w wymianie odebranych przez Zamawiającego Produktów posiadających wady na Produkty wolne od wad w stosunku do terminu określonego w Umowie – karę umowną w wysokości 0,5 % wartości brutto Produktów (według cen jednostkowych określonych w Umowie),

których dotyczy zwłoka w wymianie na Produkty wolne od wad, jednak łącznie nie więcej niż 20% wartości brutto umowy, o której mowa w § 6 ust.1”.

2. Mając na uwadze stabilność ceny zamówienia proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 11 ust. 4 pkt 1) ppkt a), istotnych dla stron postanowień, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy dla (załącznik nr 5 do SIWZ) w sposób następujący:

„4. Zamawiający przewiduje następujące możliwości dokonania zmian postanowień zawartej umowy:

1) Zmiana wynagrodzenia – jeżeli:

a) na podstawie odrębnych przepisów nastąpią zmiany stawek podatku, które wejdą w życie po dniu zawarcia umowy, a przed wykonaniem przez Wykonawcę obowiązku, po wykonaniu którego Wykonawca jest uprawniony do uzyskania wynagrodzenia – w takim przypadku stosuje się stawkę podatku VAT aktualną na dzień wystawienia faktury VAT, przy czym zmianie ulegnie wartość wynagrodzenia brutto, wartość wynagrodzenia netto pozostanie bez zmian”.

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody, pozostając przy zapisach istotnych postanowień umowy.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

ZASTĘPCA DYREKTORA
DS. LECZNICTWA
Szpital Powiatowy w Ketrzynie

.....
(podpis Zamawiającego)